Actum in castro Sancti Ambrosii de Paciliano in domo ipsius monasterii. Om-
nes predicti homines hanc cartam fieri rogaverunt per omnia ... supra legitur. | Et
hanc® protestacionem et confessionem fecerunt omnes predicti ad requisitionem
ipsius domini Bonfadi ibi presentis.

Interfuerunt Guilielmus de Crollo de Mediolano, Albricus eius nepos, Peronus
de Castello testes rogati.

(ST) Ego Bonifacius notarius sacri palacii interfui et rogatus hanc cartam scri-

psi.

a Sic.

b Con segno abbreviativo superfluo.
¢ Sic.

d Nel margine una croce.

¢ Segue una m.
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XXI

Carta [investiture]
1225 febbraio 5, Paciliano.

Don Bonfadus monaco e procuratore del monastero di Sant’Ambrogio di
Milano in Paciliano, con il consenso di Gandulphus anch’egli monaco del det-
to monastero investe, ad usum curie Sancti Ambrosii, lacobus figlio del fu Be-
ninus di un appezzamento di terra di quattro staia situato a Paciliano nel luogo
detto Valnix, per un fitto annuo di tre staia di buon frumento da pagarsi in San-
t’Eusebio.

Originale ASMi, AD, Pergg., cart. 315, t. 8 ¢. | n. 60 [A].

Reg.: Regesto o sia compendio cit, p. 317.

L’atto misura mm. 70/65 x 152/154.

Lo stato di conservazione ¢ discreto; tracce di rigatura ad inchiostro, nel margine
superiore tracce di un’altra legatura.

Sul verso di mano del XIV sec: «Imbreviatura facta predictum dompnum Bonfa-
dum in quendam Iacobum de starios III fictum reddendumy.

Non avendo conoscenza di altri originali tratti dalle imbreviature del notaio Bo-
nifacius ho considerato quest’atto come originale unico indicandolo come A.

L’atto ¢ legato al n. XXIX.

(ST) Anno dominice nativitatis mill(esimo) duc(entesimo) vigesimo quinto,
indictione duodecima, quinto die | februarii. Dominus don Bonfadus monachus
et p(rocura)tor Paciliani, consensu et voluntate domini Gandulphy monachi |
Sancti Ambroxii investiverunt* ad usum curie ipsius monasterii lacobus filius
quondam Benini de star(ia) | quatuor terre ad fictum reddendum omni anno in
sancto Eusebio star(ias) tres pulcri frumenti ad mensuram Paciliani; et iacet ubi
dicitur Valdix: coheret ei via et heredes Nicolai de Ghello, a meridie Rolandus
Boldraus. Unde due carte in uno tenore fieri rogaverunt.

Actum Paciliano. Testes interfuerunt Guido de Ponte, Iacobus de Guidofre-
do et Guilielmus nepos domini Bonfadi

Ego® Petrus de Belbello notarius cui commissa sunt instrumenta facienda et
extrahenda de protocollis et imbreviaturiis | condam Bonifacii notarii auctori-
tate conscilii generali communis Casalis hanc cartam inbreviatam per predic-
tum quondam Bonifacium notarium, | de protocollo et imbreviario suprascripti
quondam Bonifacii notari extrassi publicam et subscripsi.